S
H. AYUNTAMIENTO DE
SAN LUIS POTOSI
2024-2027

Identificacion de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

Del 01 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

BANORTE INTERESES DOCUMENTO 170.35 MDP
BANORTE INTERESES DOCUMENTO 261.35 MDP

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

INTERESES DE OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

Total

Bajo protesta de decir verdad que los Estados Fil

EL C. PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE S.L.P.

MTRO. ENRIQUE FRANCISCO GALINDO CEBALLOS

y sus notas, son

correctos y son del emisor

EL C. TESORERO MUNICIPAL

CP. FRANCISCO GOMEZ MERCADO

Intereses de la Deuda

Devengado

9,922,562.94
16,811,072.73

26,733,635.67

0.00
0.00

26,733,635.67

LA C. PRESIDENTA COMISION DE HACIENDA

LIC. IRENE MARGARITA HERNANDEZ FISCAL

Pagado

9,922,562.94
16,811,072.73

26,733,635.67

0.00
0.00

26,733,635.67

EL C. SINDICO MUNICIPAL

LIC. LUIS VICTOR HUGO SALGADO DELGADILLO



