



H. AYUNTAMIENTO DE  
SAN LUIS POTOSÍ  
2024-2027

**H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ**  
**Intereses de la Deuda**  
**Del 01 de Enero al 30 de Noviembre de 2025**

Identificación de Crédito o Instrumento	Devengado	Pagado
<b>Créditos Bancarios</b>		
BANORTE INTERESES DOCUMENTO 170.35 MDP	9,922,562.94	9,922,562.94
BANORTE INTERESES DOCUMENTO 261.35 MDP	16,811,072.73	16,811,072.73
<b>Total de Intereses de Créditos Bancarios</b>	<b>26,733,635.67</b>	<b>26,733,635.67</b>
<b>Otros Instrumentos de Deuda</b>		
INTERESES DE OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA	0.00	0.00
<b>Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>26,733,635.67</b>	<b>26,733,635.67</b>

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

EL C. PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE S.L.P.

EL C. TESORERO MUNICIPAL

LA C. PRESIDENTA COMISION DE HACIENDA

EL C. SINDICO MUNICIPAL

MTRO. ENRIQUE FRANCISCO GALINDO CEBALLOS

CP. FRANCISCO GOMEZ MERCADO

LIC. IRENE MARGARITA HERNANDEZ FISCAL

LIC. LUIS VICTOR HUGO SALGADO DELGADILLO